

<p>Dodávateľ IČO: 36497959 C-Engineering spol. s r.o.</p> <p>Hraničná 12 058 01 POPRAD Prevadzka: Tel.: +421527721210 Fax.: +421527721360 Peňažný ústav: ČSOB a.s. Poprad Číslo účtu/kód: 4021627214/7500 IBAN: SK767500000004021627214 DIČ: 2021882181 Stredisko: IČ DPH: SK2021882181 SWIFT: CEKOSKBX VI.č.15399/P OrOs Prešov</p>	<p>FAKTÚRA č.: 2024132 Variabilný symbol: 2024132</p>																																																																																								
<p>Objednávka č./dátum: 13/2024/23.02.2024 Dodací list č.: Predfaktúra č.202410188 Spôsob dopravy: Forma úhrady: prevodom</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00166529 Astronomický ústav SAV, v.v.i. Hospodársko-správny úsek</p> <p>P.O. Box 18 Tatranská Lomnica 059 60 Vysoké Tatry</p> <p>Tel.: Fax: DIČ: 2021212512 IČ DPH: SK2021212512</p>																																																																																								
<p>Dátum splatnosti: 04.03.2024 Dátum vyhotovenia: 26.02.2024 Daňová povinnosť: 26.02.2024 Dátum dodania/prijatia zálohovej platby: 26.02.2024</p>																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>SketchUp PRO prenájom 1 rok - predĺženie</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>337,00</td> <td>20,00</td> <td>67,40</td> <td></td> <td>404,40</td> </tr> <tr> <td>zľava</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>-16,67</td> <td>20,00</td> <td>-3,334</td> <td></td> <td>-20,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">320,33</td> <td style="text-align: right;">64,07</td> <td></td> <td style="text-align: right;">384,40</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Informácia:</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">320,33</td> <td style="text-align: right;">64,07</td> <td></td> <td style="text-align: right;">384,40 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Z prvotnej predfaktúry č. 202410188</td> <td style="text-align: right;">Uhradené</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">zostáva uhradiť 384,40 EUR</td> <td style="text-align: right;">Zostáva k úhrade</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">384,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	SketchUp PRO prenájom 1 rok - predĺženie	ks	1,000	337,00	20,00	67,40		404,40	zľava	ks	1,000	-16,67	20,00	-3,334		-20,00				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	320,33	64,07		384,40				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00	Informácia:			Celkom	320,33	64,07		384,40 EUR	Z prvotnej predfaktúry č. 202410188			Uhradené				0,00 EUR	zostáva uhradiť 384,40 EUR			Zostáva k úhrade				384,40 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																		
SketchUp PRO prenájom 1 rok - predĺženie	ks	1,000	337,00	20,00	67,40		404,40																																																																																		
zľava	ks	1,000	-16,67	20,00	-3,334		-20,00																																																																																		
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																		
			V sadzbe základnej	320,33	64,07		384,40																																																																																		
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																																																		
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																		
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																		
Informácia:			Celkom	320,33	64,07		384,40 EUR																																																																																		
Z prvotnej predfaktúry č. 202410188			Uhradené				0,00 EUR																																																																																		
zostáva uhradiť 384,40 EUR			Zostáva k úhrade				384,40 EUR																																																																																		
<p>Vystavil: Jana Rusnačková</p>																																																																																									

YPFSEIMX120022, 8.80.1119, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<p>ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied, verejná výskumná inštitúcia 059 60 Vysoké Tatry</p>	
<p>Dátum: - 7. 03. 2024</p>	
<p>Číslo záznamu: 69/24-47</p>	<p>Číslo listu:</p>
<p>Prílohy:</p>	<p>Vybavuje: CHLEBOVCOVÁ</p>